
w 

UCHWAŁA NR 128/2019 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz. U 
z 2019 r poz 511/ art 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r„ poz. 2077 ze zm./ w związku z § 11 ust. 3 Uchwały Nr 111/17/2018 Rady Powiatu 
Mławskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2019, Zarząd 
Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 78.008.941,50 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 73.474.663,79 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 4.534.277,71 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 82.038.854,39 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 69.668.347,39 zl 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 12.370.507,00 zł 
S 3 1 Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 
2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8.532.201,70 zł. 
3 Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8.532.201,70 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rako 
Zbigniew Markiewl 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski /A/ 
Krystyna Zając 

Id: A5D196F8-50A2-480E-B539-1B3878BEB698. Podpisany Strona 1 
Strona 1 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 128/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmnie jszenie 

5 

Zwiększenie 

6 

Plan po zmianach 
(4+5+6) 

7 
1 2 3 

bież ące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 508 323,00 -23 450,00 0,00 4 484 873,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 508 323,00 -23 450,00 0,00 4 484 873,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 508 323,00 -23 450,00 0,00 4 484 873,00 

bieżące razem: 73 498 113,79 -23 450,00 0,00 73 474 663,79 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 394 561,60 0,00 0,00 1 394 561,60 

m a j ą t k o w e 

m a j ą t k o w e razem: 4 534 277,71 0,00 0,00 4 534 277,71 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

o,oc 0,0C o.oc 0,00 

O g ó ł e m : 78 032 391,5C -23 450,0C 0,0C 78 008 941,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań f inansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 394 561,6( 0,0( 0,0< 1 394 561,60 

Zurzad Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski... 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

Id : A 5 D 1 9 6 F 8 - 5 0 A 2 - 4 8 0 E - B 5 3 9 - 1 B 3 8 7 8 B E B 6 9 8 . P o d p i s a n y 
Strona 1 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 128/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

128/2019 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i 
objęcie akcji 

udziałów 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

obsługa długu Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

dotacje na 
zadania bieżące Nazwa wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

Rozdział 

Bezpieczeństwo publiczne 
ochrona przeciwpożarowa 

zmianach 

przed zmianą 

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie 75411 

po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 

Oświata i wychowanie zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 80146 zwiększenie 

przed zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 
przed zmianą 

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

zmniejszenie 
85406 

po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 

Wydatki razem: zwiększenie 
po zmianach 

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019 

7nrrądPow>"H> Mławskiego 

\ . Jerzy Ryszard Rakowski . . 
2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 
,4. Witold Okumski 
.5. Krystyna Zając . 

Strona 1 

Id: A5D196F8-50A2-480E-B539-1B3878BEB698. Podpisany 



Załączn ik N r 3 do u c h w a ł y N r 128/2019 

Z a r z ą d u Powia tu M ł a w s k i e g o 

z dn ia 9 kwie tn ia 2 0 1 9 r. 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Dziat Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 508 323,00 -23 450,00 0,00 4 484 873,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 508 323,00 -23 450,00 0,00 4 484 873,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 508 323,00 -23 450,00 0,00 4 484 873,00 

bieżące razem: 8 555 651,70 -23 450,00 0,00 8 532 201,70 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

O g ó ł e m : 8 555 651,70 -23 450,00 0,00 8 532 201,70 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska . . . . ( j / . 
4. WitoldOkumski j J » A / t ' 
5. Krystyna Zając 

Id: A5D196F8-50A2-480E-B539-1B3878BEB698. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 128/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019 

w złotych 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytuiu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

N tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 
zmniejszenie 

11 

0,00 0,00 
0.00 

0,00 

0,00 

zwiększenie 
po zmianach 4 484 873,00 

4 508 323,00 

0.00 
0,00 

zwiększenie 
zmianach 

0,00 
0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4 484 873,00 
8 555 651,70 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 8 555 651,70 7 820 225,70 2 153 812,26 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

3 385,45 

8 532 201,70 5 642 963,44 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

Zarzad Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 1 
4. Witold Okumski :rrr^/f 
5. Krystyna Zając 

Id: A5D196F8-50A2-480E-B539-1B3878BEB698. Podpisany 
Strona 1 



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 128/2019 z dnia 09.04.2019 r. 

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zmniejsza się o kwotę 23.450,00 zł i dotyczy: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 75411 w 
wysokości 550,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych, nagród jubileuszowych, 
świadczeń pieniężnych wypłacanych przez okres roku funkcjonariuszom zwolnionym ze służby' 
pomocy mieszkaniowych, zasiłki na zagospodarowanie, zasiłki pogrzebowe oraz na wydatki 
bieżące. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w rozdziale 75411 w 
wysokości 24.000,00 zł z oszczędności na paragrafach płacowych. Po stronie wydatków następuje 
zmniejszenie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Mławie z zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zmniejsza się o kwotę 23.450,00 zł (per saldo) i 
dotyczy przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 

1. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków bieżących w planie finansowym Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 2.835,45 zł, związanych z wypłatą 
nagród za zastępstwa funkcjonariuszy przebywających na zwolnieniach lekarskich z zadań bieżących, 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

2. W rozdziale 80146 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Mławie w wysokości 4.500,00 zł, z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 
w ramach doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

3. W rozdziale 85406 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Mławie w wysokości 2.390,00 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na 
inspektora ochrony danych osobowych. 

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 
- Dochody powiatu stanowią kwotę 78.008.941,50 zt 
- Wydatki powiatu stanowią kwotę 82.038.854,39 zł 
- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 4.029.912,89 zł 
- Przychody budżetu stanowią kwotę 6.020.912,89 zł 
- Rozchody budżetu stanowią kwotę 1.991.000,00 zł 

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje sTię 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 

Zarząd Powiatu Mławskie— 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz...... 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

Id: A5D196F8-50A2-480E-B539-1B3878BEB698. Podpisany 
Strona 1 


